
,-ñ,#=w
C IU DAD DE
LA C()§fA

§J
G o bir./ úa,,a Catalo,Es

Ciudad de la Costa, 77 de febterc de 2022

GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE;A
COSTA

RESOLUCIÓN NO.O57I2O22 ACTA NO O4l2022

VISTO: La emergencia sanitaria y climática por la que está atravesando la
población, que ha p¡ovocado inundaciones en vaúos lugares de la
Ciudad.

RESLTITANDO: Que los veci¡ros/as de Ciudad de la Costa of¡ecen en
fon¡a solida¡ia la donación de artículos varios.

CONSIDERANDO I: Que se llevará un estricto control del ingreso y
egreso de las donaciones tecibidas por vecinos/as.

CONSIDERANDO II: Que habiéndose tratado en la Sesión Ordina¡ia N.
04 del 17 de febrero de 2022 se hace necesario dictar el correspondiente
acto administrativo.

ATENTO; A 10 precedentemente expueeto

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA
RESUELVE:

1. AU IORIZAR A LA sRA. ALCALDESA A RECIBIR LAS
DONACIONES DE LOS/LAS VECINOS Y VECINAS DE CII,'DAD DE
LA COSTA DE LISTADO EN ADJUNTO, PARA SER DISTRIBUIDAS
DE ACUERDO A LAS NECESIDADES DE LA EMERGENCIA.



DONACIÓN PROVENIENTE:
A.St.D.CO

DONACIÓN PROVENIENTE:
VECINAS EL PINAR -
VIRGINIA GIACOIA -

RAQUEL CÁCERES

CANTIDAD ARTICULO
6 cajas ROPA _ CALZADO _ JUGUEfES

2. POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO, INCORPÓRESE AL
REGISTRO DE RESOLUCIONES.

3- CUMPLIDO, CO\II.J\íQUESE A LA SECRETARÍA DE
DESARROLLO LOCAL Y PARTICIPACIÓN, Y DEMÁS OFICINAS QUE
CORRESPONDAN. CUMPLIDO ARCHIVESE.-

Bortrlz Belpsrda
coicEJAt

vut'llctP,o ctU0A0 0[ tA cosrA

ro Pévore
CONCEJA!

CIUDAÍ]DE LACOSTA

18 bolsas

ra'i\¡ islrl
AL'A!L1ES

0a üDA! 0E

MUIiICJPIO CIUDAD DE IA COSIA


